

RISTORANTE BELLA ITALIA APS

CVR NR. 34 59 26 67

GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1
2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

5. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 15/12-2017

Dirigenten:


Charlotte Egsgaard
Rask-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Regnskabsprincipper	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ristorante Bella Italia ApS Gladsaxe Møllevej 21, 1 2860 Søborg
CVR. NR.	34 59 26 67
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Direktion	Charlotte Egsgaard Rask-Pedersen
Revisor	Selskabet har ikke revision
Selskabskapital	kr. 80.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at udøve restaurant- og investeringsvirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 18.255, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 52.210.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Ledelsen arbejder med planer om en omlægning af selskabets aktivitet, med henblik på at reetablere selskabets egenkapital indenfor yderligere 12 - 18 måneder.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/7 2016 - 30/6 2017

<u>Note</u>		2015/16
1 Bruttoresultat	-13.175	-
Andre driftsomkostninger	<u>-5.080</u>	<u>-5.000</u>
Resultat af primær drift	-18.255	-5.000
Finansielle indtægter	-	-
Finansielle udgifter	<u>-</u>	<u>-</u>
Resultat før skat	-18.255	-5.000
2 Skat af årets resultat	<u>-</u>	<u>-</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-18.255</u>	<u>-5.000</u>
 som foreslåes disponeret som følger:		
Overført resultat	<u>-18.255</u>	<u>-5.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-18.255</u>	<u>-5.000</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

<u>Note</u>	Aktiver	2015/16
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	10.000 -
	Andre tilgodehavender	6.000 -
	TILGODEHAVENDER	16.000 -
	AKTIVER I ALT	16.000 -
	 Passiver	
	EGENKAPITAL	
3	Anpartskapital	80.000 80.000
3	Overført resultat	-132.210 -113.955
	EGENKAPITAL I ALT	-52.210 -33.955
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	
	Bankgæld	80 -
	Mellemregning med moderselskab	29.175 -
	Kreditorer	10.955 10.955
	Anden gæld	28.000 23.000
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	68.210 33.955
	GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	68.210 33.955
	PASSIVER I ALT	16.000 -

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

2015/16

Selskabsskat af årets resultat	-	-	
Ændring af udskudt skat	-	-	
	<hr/>	<hr/>	
Skat af årets resultat	-	-	
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	

Note 3. Egenkapitalen

	<u>Indskuds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Indskudt	80.000	-113.955	-33.955
Overført af resultat	-	-18.255	-18.255
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ultimo	80.000	-132.210	-52.210
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	<u>-80.548</u>
Beregningsgrundlag	<u>-80.548</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Hensat primo	<u>-</u>
Ændring i udskudt skat	<u><u>-</u></u>

Note 5. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Esplanaden Holding Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.